### Punjab Government Initiative under Ghar Ghar Rozgar



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED (Regd. Office: PSEB, Head Office, The Mall, Patiala-147001, Punjab)
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814

#### **PUBLIC NOTICE**

Regarding cancellation of CRA-06/2020 for the post of 1 no. regular Driver (HTV)

for Operationalization of Prime Mover Truck of 160 MT capacity

Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL), a power transmission organization of Government of Punjab had published CRA-06/2020 for recruitment of 1 no. post of regular Driver (HTV) for Operationalization of Prime Mover Truck of 160 MT capacity and offline application forms for the same were invited.

- 1. In this regard, it is intimated that recruitment against CRA-06/2020 for the post of 1 no. regular Driver (HTV) for Operationalization of Prime Mover Truck of 160 MT capacity is hereby cancelled.
- 2. Instructions regarding refund of application fees of candidates who had applied against this CRA will be uploaded on the PSTCL website. Candidates are advised to keep visiting the PSTCL website (www.pstcl.org) for further updates.

Date: 25/6/2021

Chief Engineer/HIS&D, PSTCL, Patiala.

### Punjab Government Initiative under Ghar Ghar Rozgar





# ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ, ਪੀ.ਐੱਸ.ਈ.ਬੀ., ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ– 147001, ਪੰਜਾਬ) ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਡੈਂਟਟੀ ਨੰਬਰ:U40109PB2010SGC033814

### ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

## ਸੀ.ਆਰ.ਏ. 06/2020 ਵਿਰੁੱਧ 160 ਐਮ.ਟੀ. ਸਮਾੱਰਥਾ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਾਈਮ ਮੁਵਰ ਟਰੱਕ ਨੂੰ ਚਲਾਉਣ ਲਈ 1 ਨੰ: ਰੈਗੂਲਰ ਡਰਾਈਵਰ (ਐਚ.ਟੀ.ਵੀ.) ਦੀ ਭਰਤੀ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.) ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਅਧੀਨ ਪਾਵਰ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਸੀ.ਆਰ.ਏ. 06/2020 ਵਿਰੁੱਧ 160 ਐਮ.ਟੀ. ਸਮੱਰਥਾ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਾਈਮ ਮੂਵਰ ਟਰੱਕ ਨੂੰ ਚਲਾਉਣ ਲਈ 1 ਨੰ. ਰੈਗੂਲਰ ਡਰਾਈਵਰ (ਐਚ.ਟੀ.ਵੀ.) ਦੀ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਆਫਲਾਈਨ ਫਾਰਮ ਅਪਲਾਈ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਸਨ।

- 1. ਇਸ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਂਹੀ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੀ.ਆਰ.ਏ. 06/2020 ਵਿਰੁੱਧ 160 ਐਮ.ਟੀ. ਸਮੱਰਥਾ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਾਈਮ ਮੂਵਰ ਟਰੱਕ ਨੂੰ ਚਲਾਉਣ ਲਈ 1 ਨੰ. ਰੈਗੂਲਰ ਡਰਾਈਵਰ (ਐਚ.ਟੀ.ਵੀ.), ਦੀ ਭਰਤੀ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
- 2. ਸੀ.ਆਰ.ਏ. 06/2020 ਅਧੀਨ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਵਾਪਸ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਚੈੱਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 25/6/2021

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਐੱਚ.ਆਈ.ਐੱਸ ਐਂਡ ਡੀ, ਪੀ.ਐੱਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐੱਲ., ਪਟਿਆਲਾ।